
Strana 1 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.08.2009 10:56 Unikátní klíč: Ø7LkhPMØØ3Ø1

51.15.00Kód nár. číselníku:

0.00

Počet projektů

0.00

Počet podpořených projektů zaměřených na udržitelný rozvoj a
zvyšující atraktivitu měst a velkoměst - celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

3. Indikátory hlášení

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
07LkhPM00301Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva - hlášení o pokroku

481565128

starosta@mesto.jilemnice.cz

Telefon:

E-mail:

13.2Prioritní osa:

Regenerace a revitalizace Masarykova náměstí v JilemniciNázev projektu:

Jilemnice, Masarykovo náměstí,  82, 51401

Richter Vladimír

CZ.1.13/2.2.00/02.00366

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj městských a venkovských oblastí

Oblast podpory: 13.2.2

Podoblast podpory:

Rozvoj měst

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: Město Jilemnice

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

06.08.2009

3

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

01.05.2009 - 31.07.2009Sledované období:

Etapová zpráva s žádosti o platbuTyp zprávy:



Strana 2 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.08.2009 10:56 Unikátní klíč: Ø7LkhPMØØ3Ø1

65.11.01Kód nár. číselníku:

0.00

m2

0.00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů určených pro rozvoj
vzdělávání (města)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

65.11.00Kód nár. číselníku:

0.00

m2

54.00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů ve městech celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

52.02.13Kód nár. číselníku:

0.00

PM

0.00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na udržitelný
rozvoj měst

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

63.22.00Kód nár. číselníku:

0.00

počet objektů

1.00

Počet zrekonstruovaných památkových objektů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

65.01.00Kód nár. číselníku:

0.00

ha

0.57

Plocha regenerovaného a revitalizovaného území celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:



Strana 3 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.08.2009 10:56 Unikátní klíč: Ø7LkhPMØØ3Ø1

65.20.00Kód nár. číselníku:

0.00

ha

0.00

Plocha revitalizovaných nevyužívaných nebo zanedbaných areálů
(brownfields) celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

65.11.03Kód nár. číselníku:

0.00

m2

0.00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů pro sociální služby a
zdravotní péči (města)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:



4. VÝběrová Íízení

PoŤadové ěís|o VŘ: o0'1

Specif ikace druhu žadatele: večejny zadavate| t

Název VŘ: Zpracování dokumentace k provedení stavby na akci: ' 'Regenerace a revitalizace
Masarykova náměstí v Ji|emnici. '

Zjednodušené podIimitní iízení

SluŽby

Vyběrové Ťízení ukončQno

Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH): 343 469'00

PÍedpokládané/skutečnédatumzahájeniVŘ: 03'07.2oo8

PŤedpok|ádanélskutečnédatum ukončeniVŘ: 30.07.2oo8

Dodavatelé vf běrového fizení:

Poňadové čÍslo VŘ: 002

Specifikace druhu žadate|e: verejny zadavatel

Postup pfi VR:

Druh VŘ pod|e pÍedmětu:

Stav VŘ:

Název VR:

Postup pÍi VŘ:

Zaj iŠtění administrat ivního Ťízení - dotační management

ZjednoduŠené podIimitní rízení

Druh VŘ podle pŤedmětu: S|uŽby

Stav VR: Vlběrové Ťízení ukonČeno

P|ánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH): 14q 000.00

PĚedpokládané/skutečné datum zahájenÍVŘ: 10.1o'2008

PŤedpoktádané/skutečné datum ukončení VŘ: 10.10.2oo8

Dodavatelé vf běrového ĚÍzenÍ:

PoŤadové čislo VŘ:

Specif ikace druhu žadate|e:

Název VŘ:

Postup pÍi VŘ:

Druh VŘ podIe piedmětu: Stavební práce

Stav VŘ: Vlběrové čízení ukončeno

Plánovanínasmlouvaná cena v Kč(bez DPH): 18 51 1 804.00

PÍedpokládanélskutečné datum zahájeníVŘ: 1o'1o.2oo8

PŤedpokládané/skutečné datum ukoněenÍ VŘ: 18.03.2o09

Dodavatelé vf běrového fizen í:

003 |
verejny zadavatel

Dodavate| stavebních prací na akci. ' 'Regenerace a revita|izace Masarykova
náměstí v J i |emnic i ' '

otevrené rízení podIimitní

RŮ(]|orr . i l '1 l
opcr i ](ní pí()9r .]n\
NUIs l |  Severo\,Ý(hod

: '.

rnvcs l r c c  do  va i i  budou( r r . J s t '

5poluíríÝ!']. l ,v. l ' rL) Ev1 oÍ'5tou unl '
7 l: Ýro.íkťjho lon.lll Dro IF(Jlo|1;l|F| ra|Ý.l.|

Ž á d o s t  f r n á l n ě  u 1 o Ž e n a  v  I S  B E N E F I T 7  d n e :  0 4 . 0 B , 2 0 c 9  1 O : 5 6  U n i k á t n í  k 1 i č :  a l L k h P M a a 3 a I S t r a n a  4  z  1 2



PoĚadové čís|o VR: 004

Specif ikace druhu Žadate|e: veiejny zadavatel

Druh VŘ pod|e pňedmětu: S|uŽby

Stav VŘ: Vyběrové rízení ukončeno

Plánovaná/nasm|ouvaná cena v Kč(bez DPH): 20p 000.00

PĚedpokládané/skutečnédatumzaháJen|VŘ: 14'12'2OOB

PŤedpok|ádané/skutečné datum ukončenIVŘ: 12'o1'2009

Dodavate|é vf běrové ho ÍÍzenÍ:

PoÍadové ěís|o VŘ: 005

Specif ikace druhu žadate!e: verejny zadavate| 
i

Název VŘ:

Postup pfi VŘ:

Název VR:

Postup pfi VŘ:

Název VR:

Postup pfi VŘ:

ZajiŠtěn í technického dozoru

Zjed nod ušené podlimitn í fízeni

ZajiŠtěnÍ publicity projektu prostĚednictvím biI lboardu

Verejná zakázka ma|ého rozsahu

ZajiŠtěnÍ publicity projektu prostrednictvím tisku |etákťt

Verejná zakázka maíého rozsahu

Druh VŘ podle pĚedmětu: Dodávky

Stav VŘ: Vyběrové |ízeni u končeno

P|ánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH): 10 568.00

Predpoktádané/skutečnédatumzahájenÍVŘ: 12'o3'2oO9

PĚedpokládané/skutečné datum ukončenÍ VŘ: 12.03.2009

Dodavatelé vf běrového iÍzen Í:

Poňadové čis|o VR: 006

Specif ikace druhu žadate|e: verejn! zadavate| 1

Druh VŘ pod|e pĚedmětu: SluŽby

Stav VŘ: Vlběrové ŤtzenÍ p|ánováno

Plánovaná/nasm|ouvaná cena v Kč(bez DPH): 12 p05.00

PÍedpokládané/skutečné datum zahájení VŘ: 01 '08.2010

PŤedpoktádané/skutečné datum ukončeníVŘ: 31.08.201o

Dodavatelé vf běrového Ťízení:

n
,rr_-]
L . l

Rcgrort . i lnr
opcr(]CnI pro!]Í. .|1]
NJT5 || seveíovryCllo{1

I
l *

InVťs t t ( c  c , o  v . rŠ i  I l udouc t l o s t t
jpolLlI lr l . lÓ.oV.]no Evroílslotr utt 't

/ FVr. l0\l ic l]o ton.lt) Pro r.(]tC,|l i lnl rozvÓi

I
0 4 . 0 8 . 2 a C ' l 9  1 0 : 5 6  l ' l  n i k á t n j  k I í č :  a l L k n P | , 1 o q 3 Ó . )Ž á d o s t  f i r ) á l n ě  r - r ] o Ž e n a  v  1 S  B E N E F T T l  d n e : S t r a n a  5  z  ) - 2



PoĚadové číslo VŘ: 007

SpeciÍikace druhu žadate|e: veiejny zadavatel

Nazev VŘ:

Postup pfi VŘ:

Čerpání rezeNy na vícepráce - opěrná zed'

Verejná zakázka malého rozsahu

Druh VŘ podle pÍedmětu: Stavební práce

Stav VR: Vyběrové rízení ukončeno

P|ánovaná/nasm|ouvaná cena v Kč(bez DPH): 350 196.00

PŤedpok|ádané/skutečnédatumzahájeníVŘ: 20,P7.2oo9

PŤedpok|ádané/skutečné datum ukončenÍVŘ: 20.b7.2oo9

Dodavatelé vf běrového Ěízení:

PoŤadové čÍslo VR: 008

Specif ikace druhu žadate|e: verejny zadavateI

Název VŘ:

Postup pĚi VŘ:

Druh VR pod|e pŤedmětu: Stavební práce

Stav VR: Vy7běrové Ťízení plánováno

Plánovaná/nasm|ouvaná cena v Kě(bez DPH): 53 400.00

PÍedpokládané/skutečné datumzahájenÍVŘ: 06'08.2oo9

PÍedpokládané/skutečné datum ukončeníVŘ: 06'0B.2009

Dodavate|é vf běrového iízen í:

5. Publ ic i ta

Čerpání rezervy na vícepráce - odkryt re|iktu zdiva barokního sklepa

Verejná zakázka malého rozsahu

l-l Reg,o,,.,,tn'
I  I  op.r(rant  proqr,  rn\
l  Í J  NUls l |  sčVerov/Clroc

i *  l Í - t
i  * l l *  1
I  i s ' -

Ž - á d c s :  f  i n á l n ě  u ] o Ž e n a  v  i S  t s E N E F i T l  d r . e :  0 4 . C 8 . 2 a Q 9  i ( ; : 5 6  U n r k a t n i  k i i Č :  o ] L , K h P | 4 a o 3 a 1

. . :
l n v c ' t . c c  do  Vá1 l  oudou( t ] . 3{ l
sp(rlu' 1]; ' 'xoVá.ro FvtoíJŠ}ioU uÓl l

: ]]Ýr.. l1K(.t.o |oílr1{l oro lcíJ|oí1;l|í| íJ7V.l

S t r a n a  6  z  \ 2



Strana 6 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.08.2009 10:56 Unikátní klíč: Ø7LkhPMØØ3Ø1

5. Publicita

Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

008Pořadové číslo VŘ:

Čerpání rezervy na vícepráce - odkryt reliktu zdiva barokního sklepaNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

53 400.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
06.08.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
06.08.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

STAVBY a.s. / 49973215Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

007Pořadové číslo VŘ:

Čerpání rezervy na vícepráce - opěrná zeďNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

350 196.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
20.07.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
20.07.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:



Strana 7 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.08.2009 10:56 Unikátní klíč: Ø7LkhPMØØ3Ø1

Bezprostředně po zahájení fyzické realizace projektu bude na
Masarykově náměstí umístěn velkoplošný panel (billboard), který
bude informovat občany a návštěvníky Jilemnice o tom, že projekt
byl financován ze zdrojů EU v rámci ROP SV. Billboard bude
umístěn na Masarykově náměstí po celou dobu realizace projektu.
Po jeho sejmutí bude veřejnost o pomoci získané z fondu
informovat pamětní deska. Náklady na velkoplošný reklamní panel
činí 15 000 Kč (vč. DPH).

Stav aktuální: Při zahájení stavebních prací byl instalován v místě realizace
projektu billboard v souladu s pravidly ROP SV. Informace o
instalaci billboardu a jeho podobě byly uvedeny v předchozí
etapové zprávě.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Pamětní deska bude umístěna v rámci mobiliáře na Masarykově
náměstí. Náklady na pamětní desku jsou odhadnuty ve výši 45 000
Kč, tato částka je součástí rozpočtu SO 102 Sadové úpravy a
mobiliář. Pamětní deska bude občany města a ostatní veřejnost
informovat o tom, že byl projekt financován ze zdrojů EU v rámci
ROP SV. Pamětní deska bude umístěna bezprostředně po
odstranění velkoplošného reklamního panelu, tzn. po skončení
realizační fáze projektu. Deska bude umístěna na Masarykově
náměstí nejméně po dobu udržitelnosti projektu.

Stav aktuální: Pamětní deska se v současné době připravuje. V prostorech stavby
bude umístěna až po ukončení stavebních prací na projektu.

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Po realizaci projektu bude vytvořeno 600 ks informačního materiálu
(skládačky), které budou určené především pro místní občany, tento
materiál bude informovat o průběhu projektu, od přípravy až po
realizaci, o celkových nákladech, o způsobu financování. Do oběhu
budou tyto skládačky dány v rámci slavnostního otevření nově
zregenerovaných prostor. Náklady na informační materiál jsou ve
výši 15 000 Kč (vč. DPH). V rámci zajištění publicity bude využito
také místních komunikačních kanálů. O realizaci projektu a
případném financování z ROP SV bude informováno formou tiskové
zprávy v místním Zpravodaji a regionálních novinách. Důležitým
komunikačním tokem pro místní občany jsou také internetové
stránky města, kde budou tyto informace také umístěny. Náklady na
tiskové zprávy jsou 0 Kč, neboť budou řešeny v rámci pracovního
úvazku manažera projektu.

Stav aktuální: Město Jilemnice informuje veřenost o průběhu realizace projektu na
svých internetových stránkách. Ve sledovaném monitorovacím
období byl uveřejněn článek o Etapizaci stavebních prací na
Masarykově náměstí, dále byla vydána tisková zpráva "Jilemnické
Masarykovo náměstí dozná změn", která byla uveřejněna na
internetových stránkách města a rovněž v místním zpravodaji.
Návštěvník webových stránek města si může dále prohlédnout řadu
aktuálních fotografií z realizační fáze projektu. Tyto informace jsou
rovněž přiloženy k etapové monitorovací zprávě (příloha č.51).

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka,
informační sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Strana 8 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.08.2009 10:56 Unikátní klíč: Ø7LkhPMØØ3Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

60Číslo:
Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Projekt řeší regeneraci a revitalizaci centra města Jilemnice - Masarykova náměstí,
kde bude snížen počet parkovacích míst a vytvořena klidová zóna s mobiliářem a
nově vysazeným stromem. Nová parkovací stání vzniknou ve Valdštejnské ulici.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

6. Rovné příležitosti

Realizace projektu je konzultována se zástupci specifických cílových
skupin a výstupy projektu vyhovují potřebám takových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:

Přípravná fáze stavby, resp. související dokumentace, byla
konzultována s příslušnými cílovými skupinami. Následně byla
zpracována tak, aby vyhovovala jejich požadavkům (zejm.
bezbariérovost).

Stav aktuální:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se
sníženou orientací.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:

Realizační fáze projektu zohledňuje potřeby osob se sníženou
orientací.

Stav aktuální:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se
sníženou mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:

Realizační fáze projektu zohledňuje potřeby osob se sníženou
mobilitou.

Stav aktuální:



Strana 9 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.08.2009 10:56 Unikátní klíč: Ø7LkhPMØØ3Ø1

8. Rozpočet projektu

01.04.08 Přidružená stavební výroba 0 0.00 208 732.64 0.00 0.86

01.04.07 Úpravy povrchů, podlah, výplně otvorů 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.08.01 Zámečnické konstrukce - Valdštejnská ulice 1 92 438.64 92 438.64 0.00 0.16 Kč

01.04.06.03 Rezerva na vícepráce 1 345 651.58 345 651.58 0.00 0.00

01.04.05 Vodorovné konstrukce 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.04.02 Zděné konstrukce - Valdštejnská ulice 1 684 724.11 684 724.11 0.00 3.97 Kč

01.04.06 Komunikace 0 0.00 4 984 019.98 0.00 20.59

01.04.06.02 Komunikace - Valdštejnská ulice 1 833 983.40 833 983.40 0.00 6.99 Kč

01.04.06.01 Komunikace Masarykovo náměstí 1 3 804 
385.00

3 804 385.00 0.00 23.94 Kč

01.04.01.01 Rekonstrukce kašny - II. etapa 1 515 048.00 515 048.00 0.00 2.60 Kč

01.04.01 Všeobecné konstrukce a práce 0 0.00 900 299.00 0.00 3.72

01.04.01.02 Ostatní úpravy Masarykovo náměstí 1 268 500.00 268 500.00 0.00 1.03 Kč

01.04.01.04 Pěstební a stavební práce 1 42 545.00 42 545.00 0.00 0.42 kpl.

01.04.01.03 Doplňkové náklady na veřejné osvětlení 1 74 206.00 74 206.00 0.00 0.16 Kč

01.01 Projektová dokumentace u stavebních
projektů (do 5 % CZV), u ostatních projektů
(do 2 % CZV)

1 672 270.00 672 270.00 0.00 2.78 Kč

01 Hlavní výdaje 0 0.00 23 737 302.13 4 789.00 98.07

01.02 Nákup pozemků (do 10 % CZV) 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04 Stavební a technologická část stavby vč.
odstranění stavby

0 0.00 17 971 688.00 0.00 74.25

01.03 Nákup staveb 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.02 Zemní práce 0 0.00 2 372 314.65 0.00 9.80

01.04.03.01 Podkladní vrstva Masarykovo náměstí 1 1 748 
450.00

1 748 450.00 0.00 7.23 Kč

01.04.03 Zakládání staveb 0 0.00 1 769 749.00 0.00 7.31

01.04.03.02 Zemní materiál pro veřejné osvětlení 1 21 299.00 21 299.00 0.00 0.09 Kč

01.04.04.01 Železobetonové konstrukce - Valdštejnská 
ulice

1 2 413 
873.20

2 413 873.20 0.00 6.36 Kč

01.04.04 Svislé konstrukce 0 0.00 3 098 597.31 0.00 12.80

01.04.02.02 Zemní práce - Valdštejnská ulice 1 1 068 
327.95

1 068 327.95 0.00 2.20 Kč

01.04.02.01 Zemní práce pro umístění veřejného osvětlení 1 127 283.20 127 283.20 0.00 0.49 Kč

01.04.02.03 Zemní práce - Masarykovo náměstí 1 1 148 
675.00

1 148 675.00 0.00 2.91 Kč

01.04.02.05 Ostatní zemní práce pro veřejné osvětlení 1 18 916.00 18 916.00 0.00 0.08 Kč

01.04.02.04 Zemní práce pro sadové úpravy a mobiliář 1 9 112.50 9 112.50 0.00 0.52 Kč

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
investiční

[Kč]

Procent
o

Jednotka



Strana 10 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.08.2009 10:56 Unikátní klíč: Ø7LkhPMØØ3Ø1

02.03 Výdaje na audit, je-li vyžadován ŘO 0 0.00 0.00 0.00 0.00

02.02.01 Polatky za zřízení a vedení zvláštního
bankovního účtu/podúčtu

0 0.00 0.00 0.00 0.00

02.04.01 Odborné znalecké posudky (např. oceňování
majetku)

0 0.00 0.00 0.00 0.00

02.04 Nákup služeb 0 0.00 442 530.00 0.00 1.83

02.02 Finanční výdaje 0 0.00 0.00 0.00 0.00

02.01 Výdaje na dodržení pravidel povinné publicity 0 0.00 25 211.00 25 211.00 0.10

02 Vedlejší výdaje (do 5 % CZV) 0 0.00 467 741.00 25 211.00 1.93

02.01.02 Informační materiál - skládačka 600 21.01 12 606.00 12 606.00 0.05 Kč

02.01.01 Velkoplošný reklamní panel 1 12 605.00 12 605.00 12 605.00 0.05 Kč

02.04.02 Konzultační služby v rámci řízení projektu
(finanční, ekonomické, právní, technické)

0 0.00 442 530.00 0.00 1.83

02.04.02.02 Zajištění technického dozoru 1 252 110.00 252 110.00 0.00 1.04 Kč

02.04.02.01 Administrativní řízení projektu včetně zajištění
výběrového řízení

1 140 000.00 140 000.00 0.00 1.74 Kč

02.04.03 Výdaje na realizaci výběrových řízení 0 0.00 0.00 0.00 0.00

02.04.02.03 Zajištění autorského dozoru 1 50 420.00 50 420.00 0.00 0.21 Kč

01.04.10.04 Přípravné a bourací práce - Valdštejnská ulice 1 1 958 
946.42

1 958 946.42 0.00 1.05 Kč

01.04.10.03 Demolice a ostatní práce - Masarykovo
náměstí

1 1 522 
153.00

1 522 153.00 0.00 7.36 Kč

01.04.12 Přípojky a jiná technická zařízení 0 0.00 1 122 391.00 0.00 4.64

01.04.11 Zařizovací předměty staveb 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.10.02 Ostatní náklady na veřejné osvětlení 1 23 448.00 23 448.00 0.00 0.06 Kč

01.04.09 Potrubí 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.08.02 Truhlářské konstrukce - Valdštejnská ulice 1 116 294.00 116 294.00 0.00 0.10 Kč

01.04.10.01 Demontáž veřejného osvětlení 1 11 037.00 11 037.00 0.00 0.05 Kč

01.04.10 Ostatní konstrukce, práce a demolice 0 0.00 3 515 584.42 0.00 14.52

01.04.12.01 Odvodnění a jiné zařízení - Masarykovo
náměstí

1 529 007.00 529 007.00 0.00 2.57 Kč

01.06 Pořízení strojů a zařízení 1 1 228 
682.04

1 228 682.04 0.00 5.08 Kč

01.05 Základní vnitřní vybavení 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.08 DPH (pokud příjemce nemá nárok na odpočet
DPH na vstupu)

1 3 864 
662.09

3 864 662.09 4 789.00 15.97 Kč

01.07 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.12.06 Ostatní zařízení pro veřejné osvětlení 1 10 247.00 10 247.00 0.00 0.04 Kč

01.04.12.03 Elektromontáže - veřejné osvětlení 1 49 444.00 49 444.00 0.00 0.15 Kč

01.04.12.02 Elektromontážní materiál - veřejné osvětlení 1 171 413.00 171 413.00 0.00 0.97 Kč

01.04.12.05 Dopravní značení 1 151 364.00 151 364.00 0.00 0.72 Kč

01.04.12.04 Odvodnění Valdštejnská ulice 1 210 916.00 210 916.00 0.00 0.85 Kč



Strana 11 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.08.2009 10:56 Unikátní klíč: Ø7LkhPMØØ3Ø1

9. Přehled financování

20 441 813.07

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů bez příjmů:

24 205 043.13Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

290 140.87

z toho EU:

22 245 502.46Dotace z rozpočtu RR:

24 205 043.13

Soukromé prostředky:
1 959 540.67Veřejné prostředky:

0.00

Způsobilé výdaje bez příjmů:

0.00

Příjmy nezpůsobilé:
0.00Příjmy způsobilé:
0.00

Příjmy projektu:

24 175 043.13

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 30 000.00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

24 495 184.00Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

24 205 043.13Celkové způsobilé výdaje:
290 140.87Celkové nezpůsobilé výdaje:

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 290 140.87 290 140.87 0.00 1.20 Kč

05 Celkové výdaje projektu 0 0.00 24 495 184.00 30 000.00 101.20

03.02 Z toho neinvestiční náklady 1 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.12

03 Způsobilé výdaje celkem 0 0.00 24 205 043.13 30 000.00 100.00

03.01 Z toho investiční náklady 1 24 180 
717.00

24 180 717.00 0.00 99.90



Strana 12 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.08.2009 10:56 Unikátní klíč: Ø7LkhPMØØ3Ø1

11. Prioritní téma
Integrované projekty pro obnovu měst a
venkova

Název prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

20 446 607.54Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
20 441 813.07Aktuální stav:

61

Odhad výdajů (Kč):

10. Finanční plán

03Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

10 717 724.04Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

31.10.2009

04Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

2 633 670.83Částka dotace:
17 859.54Z toho neinvestiční:

26.02.2010

01Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

466 156.63Částka dotace:
9 712.46Z toho neinvestiční:

30.04.2009

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

8 427 950.96Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

31.07.2009

12. Přílohy

Název přílohy:
59Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 2. výzva - oblast 2.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 8

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

M.PROKOPOVA@ARR-NISA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Povinná příloha monitorovacích zpráv



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.08.2009 10:56 Unikátní klíč: Ø7LkhPMØØ3Ø1

Vypracoval: Podpis:

13. Čestné prohlášení

Datum:

Převzal: Podpis:Datum:



Datum platnosti od 21.7.2009                                                                     

 
 

~ 1 ~ 
 

Povinná příloha elektronické etapové monitorovací zprávy 
o realizaci projektu 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 
 

1.VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

 

1.1. Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

Ve sledovaném období pokračovaly stavební práce na Masarykově náměstí a byly zahájeny práce 
na restaurování kašny na Masarykově náměstí. Aktuální postup prací je dán v zápisech 
z kontrolních dnů (č. 4 až č.9). 
Připraveny a doručeny na Úřad RR byly celkem 4 změnové formuláře (č.3 až č.6). Zejména je třeba 
upozornit na změnu harmonogramu projektu, ke kterému došlo vlivem výsledku výběrového řízení 
na dodavatele stavby. Projekt bude ukončen 26.února 2010 (původně byl plánován 20.říjen 2010).  
Dále byly identifikovány a nahlášeny vícepráce na stavbě. Jedná se o vícepráce na opěrné zdi ve 
Valdštejnské ulici a odkryt reliktu zdiva barokního sklepa. Zmíněné vícepráce byly ze strany Úřadu 
RR schváleny. V současné době byla vystavena objednávka na zajištění první zmíněné vícepráce. 
V nejbližší době bude vystavena objednávka rovněž na zajištění archeologických služeb 
v souvislosti s odkrytem reliktu zdiva barokního sklepa.  
Nezpůsobilé výdaje projektu: 
V rámci přípravné fáze projektu byly vynaloženy výdaje na projekt a studii ekonomického hodnocení  
v celkové výši 284 467 Kč = nezpůsobilý výdaj. 
Další nezpůsobilé výdaje již související s postupem prací na realizační fázi: 
Koordinátor BOZP: celkem 139 230 Kč vč. DPH = nezpůsobilý výdaj. 
Archeologický dozor: celkem 57 000 Kč = nezpůsobilý výdaj 
Nevyčerpaná částka - kód 01.06 Pořízení strojů a zařízení, celkem 4 767,96 Kč, převedena do 
nezpůsobilých výdajů.  
V současné době činí celkové nezpůsobilé výdaje projektu celkem 485 464,96 Kč. 
 

1.2.Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí 
dotace ANO  

Popis změn 



Datum platnosti od 21.7.2009                                                                     

 
 

~ 2 ~ 
 

 
Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí dotace, resp. fyzická realizace 
projektu byla zahájena do 6 měsíců od podpisu smlouvy a Závěrečná monitorovací zpráva bude 
předložena do 29.října 2010. 
Došlo ovšem k úpravě harmonogramu s tím, že lhůta k podání Závěrečné monitorovací zprávy 
bude kratší. Předpokládá se, že tato zpráva bude odevzdána do 26. února 2010. 
 
 
 
 
 
 
 

1.3.Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období 

Předpokládané další sledované 
období realizace Od 1.8.2009 Do 31.10.2009 

Popis a cíl klíčových aktivit 

 
Pokračování stavebních prací na Masarykově náměstí a kašně. 
Pokračování činnost technického a autorského dozoru stavby. 
Publicita projektu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.4. Problémy při realizaci projektu 

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů 



Datum platnosti od 21.7.2009                                                                     

 
 

~ 3 ~ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Popis opatření na odstranění těchto problémů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.5.Změny v projektu 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO  

Pořadí změny 3. 

Popis změny 



Datum platnosti od 21.7.2009                                                                     

 
 

~ 4 ~ 
 

 Změna finančního plánu souvisela s potřebou vypracování dodatku ke Smlouvě o poskytnutí 
dotace. Vzhledem k potřebě dopracování dodatku nebylo možné předložit etapovou zprávu do konce 
března 2009. Úprava data v poslední etapové zprávě byla upravena vzhledem k datu ukončení 
projektu uvedeném ve Smlouvě o poskytnutí dotace. 
 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO  Datum 

nahlášení 17. března 2009 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Změna byla Úřadem RR schválena. 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO  

Pořadí změny 4. 

Popis změny 



Datum platnosti od 21.7.2009                                                                     

 
 

~ 5 ~ 
 

Změna harmonogramu projektu vlivem výsledku výběrového řízení na dodavatele stavby a postupu 
stavebních prací. 
Změna indikátorů projektu vlivem změny harmonogramu projektu. 
 Úprava rozpočtu projektu vlivem výsledku výběrového řízení na dodavatele stavby a nové struktury   
položkového rozpočtu stavebních prací. 
Změna finančního plánu projektu vlivem změny harmonogramu projektu. 
 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO  Datum 

nahlášení 8.června 2009 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Změna byla Úřadem RR schválena. 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO  

Pořadí změny 5. 

Popis změny 



Datum platnosti od 21.7.2009                                                                     

 
 

~ 6 ~ 
 

Čerpání rezervy na vícepráce: 
 
V projektové dokumentaci byly bourací práce opěrné zdi řešeny jen částečně (resp. vzniklé 
vícepráce v PD nebyly řešeny). 
V platné projektové dokumentaci se bourací práce omezují na demontáž stávajících segmentů 
zárubní zdi. 
Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace a zadavatele projektová dokumentace vycházela z 
předpokladu, že pod stávající zárubní zdí tvořenou betonovými segmenty není dostatečný 
základový pas z betonu, ale podloží ze zhutněného kameniva. K tomuto závěru dospěl projektant z 
náklonu zárubní zdi směrem do Valdštejnské ulice. Při odstraňování betonových segmentů bylo 
zjištěno jejich nedostatečné zaplnění zhutněným zásypem a tím i nedostatečná funkce gravitační 
opěrné zdi a z ní vyplývající naklonění. Naopak základ, který se po demontáži betonových 
segmentů objevil, byl masivní z velmi kvalitního betonu prokládaného lomovým kamenem. 
Zjištěné vícepráce tudíž vznikly v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností. Nejedná se o 
novou aktivitu. Jedná se o dodatečné práce nezbytné pro dosažení cíle projektu. 
 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO  Datum 

nahlášení 10.června 2009 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Změna byla Úřadem RR schválena. 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO  

Pořadí změny 6. 

Popis změny 



Datum platnosti od 21.7.2009                                                                     

 
 

~ 7 ~ 
 

Čerpání rezervy na vícepráce: 
 
Nově byla identifikována potřeba víceprací, která souvisí s provedením záchranného 
archeologického výzkumu. V průběhu stavebních prací byl v prostorech sklepa odkryt relikt zdiva 
barokního sklepa. Tento archeologický nález nemohl být předem očekáván, tudíž ani zmíněn 
v projektové dokumentaci.  
 
Zjištěné vícepráce tudíž vznikly v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností. Nejedná se o 
novou aktivitu projektu. Jedná se o dodatečné práce nezbytné pro dosažení cíle projektu. 
 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO  Datum 

nahlášení 26.června 2009 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Změna byla Úřadem RR schválena. 



Datum platnosti od 21.7.2009                                                                     

 
 

~ 8 ~ 
 

1.6. Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? ANO NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

 

Nápravná opatření uložena ANO NE 

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 



Datum platnosti od 21.7.2009                                                                     

 
 

~ 9 ~ 
 

2.FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1.Příjmy projektu 

Popis a vyčíslení příjmů během realizace projektu (uveďte údaj jak za sledované období, tak 
kumulativní, tj. dosud dosažený) 

Projekt negeneruje příjmy. 

 

 

3. OSTATNÍ 

3.1. Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba zřizovatele 
pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

Martina Prokopová, m.prokopova@arr-nisa.cz  
Petra Therová, therova@mesto.jilemnice.cz  

 


